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Prot. 2291  del  23 settembre  2014    ! !
!

PROCEDURA DI GARA 
AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA !!!

OGGETTO: PO FESR 2007/2013 – ASSE VI – LINEA D’INTERVENTO 6.2 – AZ. 6.2.2 “Interventi 
volti a migliorare l’efficienza gestionale dei sistemi infrastrutturali delle aree d’insediamento in-
dustriale di competenza dei Consorzi per le Aree di Sviluppo Industriale”.  
PROCEDURA APERTA GARA DI APPALTO “Lavori di adeguamento reti idrico fognarie 
per ricircolo di acque industriali e sistema viario in Agglomerato ASI di Incorona-
ta”-CIG 5602443238-CUP I73F12000010008- 
QUARTA seduta pubblica conclusiva. !

Si dà formale comunicazione che  in data 22 settembre 2014 nella quarta 
ed ultima seduta pubblica si è proceduto alle operazioni di conlusione della gara in 
oggetto, procedendo alla notifica della graduatoria delle offerte tecniche e all’apertu-
ra della buste contenenti l’offerta economica e tempo, come da tabella riepiloga-
tiva allegata. 

La gara è aggiudicata provvisoriamente all’impresa:  
SIMEONE & FIGLIO  srl -POGGIO IMPERIALE con il ribasso del 22,50%. 
Seconda classificata: 
Impresa FLORIO Floriano e Figli- FOGGIA con il ribasso del 33,67 

                                                                      !!!
            Michelarcangelo MARSEGLIA 
               PRESIDENTE DI GARA 
                DIRETTORE GENERALE  !

�  di �1 1
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TABELLA	
  RIEPILOGATIVA	
  PUNTEGGI	
  MASSIMI	
  DELLA	
  OFFERTA	
  TECNICA	
  E	
  OFFERTA	
  ECONOMICA	
  	
  

OEV	
  METODO	
  AGGREGATIVO	
  COMPENSATORE	
  

***************************	
  

	
  

DITTE AMMESSE E NON AMMESSE 
DITTA NOMINATIVO 
O1 CCC CANTIERI COSTR. CEMENTO - busta n.1 
O2 ROTICE ANTONIO SRL  - busta n.2 
O3 F.LLI DI CARLO SRL - busta n.3 
O4 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL - busta n.4 - CASERTA 
O5 FESTA COSTRUZIONI GENERALI SRL - busta n.5 
O6 SIMEONE NICOLA E FIGLIO SRL - busta n.6 
O7 BENITO STIRPE COSTR GEN SPA - busta n.7 
O8 ING. F. DIPERGOLA - busta n.8 
O9 CONSORZIO PROMETEO - busta n.9 
O10 SIDECO SRL - FOGGIA - BUSTA N.10 
O11 CONDOTTE STRADE SRL - busta n.11 
O12 FLORIO FLORIANO SRL - busta n.12 
O13 COSTRAN SRL - ANDRIA - BUSTA N.13 (non ammessa) 
O14 EREDI PIETRO RUGGIERO COSTR. SAS - busta n.14 
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CRITERIO/DITTA	
   O1	
   O2	
   O3	
   O4	
   O5	
   O6	
   O7	
   O8	
   O9	
   O10	
   O11	
   O12	
   O13	
   O14	
  

A1	
  -­‐	
  (max	
  28	
  punti)	
   15.68	
   14.56	
   12.88	
   28.00	
   18.20	
   22.68	
   22.68	
   15.96	
   8.40	
   8.68	
   15.12	
   26.04	
   0.00	
   15.96	
  

A2	
  -­‐	
  (max	
  5	
  punti)	
   1.05	
   0.35	
   0.00	
   1.30	
   2.60	
   5.00	
   1.30	
   2.85	
   0.25	
   0.35	
   0.25	
   2.50	
   0.00	
   0.80	
  

A3	
  -­‐	
  (max	
  8	
  punti)	
   6.56	
   3.92	
   6.32	
   7.44	
   7.12	
   7.44	
   6.48	
   6.72	
   6.16	
   8.00	
   7.28	
   6.72	
   0.00	
   6.72	
  

A4	
  -­‐	
  (max	
  10	
  punti)	
   8.80	
   4.40	
   3.70	
   4.00	
   8.10	
   10.00	
   2.50	
   4.70	
   2.80	
   6.80	
   8.90	
   9.10	
   0.00	
   7.00	
  

A5	
  -­‐	
  (max	
  5	
  punti)	
   0.00	
   0.00	
   2.45	
   1.10	
   0.35	
   5.00	
   0.00	
   1.10	
   0.00	
   3.45	
   4.35	
   5.00	
   0.00	
   1.65	
  

A6	
  -­‐	
  (max	
  19	
  punti)	
   14.06	
   19.00	
   4.94	
   7.03	
   13.68	
   15.96	
   11.97	
   5.32	
   3.99	
   11.02	
   4.94	
   7.60	
   0.00	
   7.03	
  

TOTALE	
  OT	
  (max	
  75	
  
punti)	
  

46.15	
   42.23	
   30.29	
   48.87	
   50.05	
   66.08	
   44.93	
   36.65	
   21.60	
   38.30	
   40.84	
   56.96	
   0.00	
   39.16	
  

TEMPO	
  (max	
  5	
  
punti)	
  

5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   4.60	
   4.95	
   5.00	
   0.00	
   5.00	
  

RIBASSO	
  (max	
  20	
  
punti)	
  

12.58	
   14.51	
   7.21	
   4.46	
   9.97	
   13.37	
   13.85	
   15.92	
   6.07	
   10.69	
   12.01	
   20.00	
   0.00	
   14.26	
  

TOTALE	
  OE	
  (max	
  25	
  
punti)	
  

17.58	
   19.51	
   12.21	
   9.46	
   14.97	
   18.37	
   18.85	
   20.92	
   11.07	
   15.29	
   16.96	
   25.00	
   0.00	
   19.26	
  

TOTALE	
  OT	
  +	
  OE	
   63.73	
   61.74	
   42.50	
   58.33	
   65.02	
   84.45	
   63.78	
   57.57	
   32.67	
   53.59	
   57.80	
   81.96	
   0.00	
   58.42	
  

ANOMALIA	
  OEV	
  
(>60	
  OT	
  e	
  >20	
  OE)	
  

NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
   NO	
  

GRADUATORIA	
   5	
   6	
   12	
   8	
   3	
   1	
   4	
   10	
   13	
   11	
   9	
   2	
   14	
   7	
  

tempo	
  parziale	
   20.00%	
   20.00%	
   20.00%	
   20.00
%	
  

20.00%	
   20.00%	
   20.00%	
   20.00%	
   20.00%	
   18.37%	
   19.83%	
   20.00%	
   0.00%	
   20.00%	
  

RIPARAMETRIZZAZI
ONE	
  TEMPO	
  

1.00	
   1.00	
   1.00	
   1.00	
   1.00	
   1.00	
   1.00	
   1.00	
   1.00	
   0.92	
   0.99	
   1.00	
   0.00	
   1.00	
  

TOTALE	
  TEMPO	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   5.00	
   4.60	
   4.95	
   5.00	
   0.00	
   5.00	
  

ribasso	
  parziale	
   21.178
%	
  

24.420
%	
  

12.130
%	
  

7.500
%	
  

16.777
%	
  

22.500
%	
  

23.320
%	
  

26.800
%	
  

10.220
%	
  

18.000
%	
  

20.214
%	
  

33.670
%	
  

0.000
%	
  

24.000
%	
  

RIPARAMETRIZZAZI
ONE	
  RIBASSO	
  

0.629	
   0.725	
   0.360	
   0.223	
   0.498	
   0.668	
   0.693	
   0.796	
   0.304	
   0.535	
   0.600	
   1.000	
   0.000	
   0.713	
  

TOTALE	
  RIBASSO	
   12.58	
   14.51	
   7.21	
   4.46	
   9.97	
   13.37	
   13.85	
   15.92	
   6.07	
   10.69	
   12.01	
   20.00	
   0.00	
   14.26	
  


