ENTE PUBBLICO ECONOMICO AI SENSI DELLA L.R. N.2/07 codice fiscale 80002670711 partita iva 00205740715

via Monsignor Farina, 62 -71122 FOGGIA (ITALY) tel. 0881.307111 - fax 0881.307240 pec asifoggia@pec.it e-mail segreteria@asifoggia.it

Prot. 2291 del 23 settembre 2014

PROCEDURA DI GARA

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

OGGETTO: PO FESR 2007/2013 – ASSE VI – LINEA D'INTERVENTO 6.2 – AZ. 6.2.2 "Interventi volti a migliorare l'efficienza gestionale dei sistemi infrastrutturali delle aree d'insediamento industriale di competenza dei Consorzi per le Aree di Sviluppo Industriale".

PROCEDURA APERTA GARA DI APPALTO "Lavori di adeguamento reti idrico fognarie per ricircolo di acque industriali e sistema viario in Agglomerato ASI di Incoronata"-CIG 5602443238-CUP I73F12000010008-

QUARTA seduta pubblica conclusiva.

Si dà formale comunicazione che in data **22 settembre 2014** nella quarta ed ultima seduta pubblica si è proceduto alle operazioni di conlusione della gara in oggetto, procedendo alla notifica della graduatoria delle offerte tecniche e all'apertura della buste contenenti l'offerta economica e tempo, come da **tabella riepilogativa allegata**.

La gara è aggiudicata provvisoriamente all'impresa:

SIMEONE & FIGLIO srl -POGGIO IMPERIALE con il ribasso del **22,50**%. Seconda classificata:

Impresa FLORIO Floriano e Figli- FOGGIA con il ribasso del 33,67

Michelarcangelo MARSEGLIA PRESIDENTE DI GARA DIRETTORE GENERALE

TABELLA RIEPILOGATIVA PUNTEGGI MASSIMI DELLA OFFERTA TECNICA E OFFERTA ECONOMICA OEV METODO AGGREGATIVO COMPENSATORE

DITTE AMMESSE E NON AMMESSE											
DITTA	NOMINATIVO										
01	CCC CANTIERI COSTR. CEMENTO - busta n.1										
O2	ROTICE ANTONIO SRL - busta n.2										
О3	F.LLI DI CARLO SRL - busta n.3										
04	COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL - busta n.4 - CASERTA										
O5	FESTA COSTRUZIONI GENERALI SRL - busta n.5										
O6	SIMEONE NICOLA E FIGLIO SRL - busta n.6										
07	BENITO STIRPE COSTR GEN SPA - busta n.7										
O8	ING. F. DIPERGOLA - busta n.8										
О9	CONSORZIO PROMETEO - busta n.9										
O10	SIDECO SRL - FOGGIA - BUSTA N.10										
011	CONDOTTE STRADE SRL - busta n.11										
O12	FLORIO FLORIANO SRL - busta n.12										
O13	COSTRAN SRL - ANDRIA - BUSTA N.13 (non ammessa)										
O14	EREDI PIETRO RUGGIERO COSTR. SAS - busta n.14										

CRITERIO/DITTA	01	02	03	04	05	06	07	08	09	010	011	012	013	014
A1 - (max 28 punti)	15.68	14.56	12.88	28.00	18.20	22.68	22.68	15.96	8.40	8.68	15.12	26.04	0.00	15.96
A2 - (max 5 punti)	1.05	0.35	0.00	1.30	2.60	5.00	1.30	2.85	0.25	0.35	0.25	2.50	0.00	0.80
A3 - (max 8 punti)	6.56	3.92	6.32	7.44	7.12	7.44	6.48	6.72	6.16	8.00	7.28	6.72	0.00	6.72
A4 - (max 10 punti)	8.80	4.40	3.70	4.00	8.10	10.00	2.50	4.70	2.80	6.80	8.90	9.10	0.00	7.00
A5 - (max 5 punti)	0.00	0.00	2.45	1.10	0.35	5.00	0.00	1.10	0.00	3.45	4.35	5.00	0.00	1.65
A6 - (max 19 punti)	14.06	19.00	4.94	7.03	13.68	15.96	11.97	5.32	3.99	11.02	4.94	7.60	0.00	7.03
TOTALE OT (max 75 punti)	46.15	42.23	30.29	48.87	50.05	66.08	44.93	36.65	21.60	38.30	40.84	56.96	0.00	39.16
TEMPO (max 5 punti)	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	4.60	4.95	5.00	0.00	5.00
RIBASSO (max 20 punti)	12.58	14.51	7.21	4.46	9.97	13.37	13.85	15.92	6.07	10.69	12.01	20.00	0.00	14.26
TOTALE OE (max 25 punti)	17.58	19.51	12.21	9.46	14.97	18.37	18.85	20.92	11.07	15.29	16.96	25.00	0.00	19.26
TOTALE OT + OE	63.73	61.74	42.50	58.33	65.02	84.45	63.78	57.57	32.67	53.59	57.80	81.96	0.00	58.42
ANOMALIA OEV (>60 OT e >20 OE)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
GRADUATORIA	5	6	12	8	3	1	4	10	13	11	9	2	14	7
tempo parziale	20.00%	20.00%	20.00%	20.00	20.00%	20.00%	20.00%	20.00%	20.00%	18.37%	19.83%	20.00%	0.00%	20.00%
RIPARAMETRIZZAZI ONE TEMPO	1.00	1.00	1.00	<mark>1.00</mark>	<mark>1.00</mark>	<mark>1.00</mark>	1.00	1.00	1.00	<mark>0.92</mark>	<mark>0.99</mark>	1.00	0.00	1.00
TOTALE TEMPO	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>5.00</mark>	<mark>4.60</mark>	<mark>4.95</mark>	<mark>5.00</mark>	0.00	<mark>5.00</mark>
<mark>ribasso parziale</mark>	21.178 %	24.420 %	12.130 <mark>%</mark>	<mark>7.500</mark> <mark>%</mark>	16.777 <mark>%</mark>	22.500 %	23.320 %	26.800 %	10.220 %	18.000 %	20.214 %	33.670 <mark>%</mark>	0.000 <mark>%</mark>	24.000 %
RIPARAMETRIZZAZI ONE RIBASSO	<mark>0.629</mark>	<mark>0.725</mark>	<mark>0.360</mark>	0.223	<mark>0.498</mark>	<mark>0.668</mark>	<mark>0.693</mark>	<mark>0.796</mark>	<mark>0.304</mark>	<mark>0.535</mark>	<mark>0.600</mark>	1.000	0.000	0.713
TOTALE RIBASSO	12.58	<mark>14.51</mark>	<mark>7.21</mark>	<mark>4.46</mark>	<mark>9.97</mark>	<mark>13.37</mark>	13.85	<mark>15.92</mark>	<mark>6.07</mark>	10.69	<mark>12.01</mark>	<mark>20.00</mark>	0.00	<mark>14.26</mark>